ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019 года                                            №49-3

Об утверждении  графика работы  членов территориальной избирательной комиссии Веневского района Тульской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на июль месяц 2019 года в период подготовки и проведения  выборов  Собрания депутатов муниципального образования Мордвесское Веневского района четвертого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии календарным планом мероприятий по подготовке и проведения  выборов  Собрания депутатов муниципального образования Мордвесское Веневского района четвертого созыва 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Веневского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии  Веневского района Тульской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на июль месяц 2019 года (приложение №1).
2. Заместителю территориальной избирательной комиссии Веневского района Тульской области Машковой С.С. ознакомить всех членов территориальной избирательной комиссии с графиком работы под подпись, вести учет отработанного времени членами участковой избирательной комиссии, осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

Председатель комиссии						Ю.С. Антонова

Секретарь комиссии							Е.А. Кравченко
[bookmark: _GoBack]